
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ У  2013 г. № &
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации города Рязани от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии 
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани и 

УМВД России по городу Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением 

администрации города Рязани от 11.01.2013 № 8-0 , администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 21.02.2011 №  726 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3322, от 03.10.2011 № 4258, от 28.10.2011 

№  4704, от 12.01.2012 № 5, от 19.03.2012 № 1528, от 17.08.2012 №  4 3 1 5 ) следующие 

изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области (далее - комиссия) Пыжонкову Т.Н., 

Бебко В.В., Тарасова С.В., Оспенникова Д.А.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования - 

городской округ город Рязань:

- Крохалеву Л.Л. - заместителя главы администрации и назначить ее председателем 

комиссии;

- Кондрашова В.А. - начальника территориального управления - префекта 

Октябрьского района;



- Андреева В.Ю. - заместителя начальника УМ ВД России по городу Рязани - 

начальника полиции (по согласованию);

- Ф едосеева И.А. - главного специалиста отдела дополнительных мер по профилактике 

правонарушений аппарата администрации и назначить его секретарем комиссии.

1.3. Должность Лазуткина В.В. изложить в редакции: «консультант отдела правового 

обеспечения развития территорий правового управления аппарата администрации».

1.4. Должность Байковой Е.Н. изложить в редакции: «начальник сектора по 

обеспечению деятельности антинаркотической комиссии Рязанской области управления по 

взаимодействию с органами государственной власти и местного самоуправления по 

вопросам безопасности министерства региональной безопасности и контроля Рязанской 

области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации С.В.Горячкина


